
 
 
 
 
 
 
 
 
      
  
Prot. n° vedi segnatura  

 

Codice CUP: B94D22000810006 

         Al Consiglio di Istituto  

         Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 

la scuola dell’infanzia”, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - 

Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione,  l'edilizia scolastica e la scuola digitale - 

Programma Operativo Nazionale PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. 

Vista la nota prot. n. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 con la quale la Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale – Uff. IV – Autorità  

di Gestione - del M.I. ha comunicato che sono stati autorizzati i seguenti progetti:  

- 13.1.5A FESRPON-UM-2022-76 “Ambienti Didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia”  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 154 del 09/09/2021 di adesione al progetto PON 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate con FSE-FDR Asse I - 

Istruzione; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 

Tenuto Conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta  

di finanziamento; 

PRESO ATTO della necessità di variare il programma annuale 2022 con l’inserimento del nuovo 

Progetto denominato “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’Infanzia”. 

DECRETA 

PGIC868005 - AI3BX2L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009505 - 07/09/2022 - VI.3 - U

Firmato dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa MARIA CRISTINA BONALDI



 
 
 
 
 
 
 
 
L’assunzione in bilancio del finanziamento 

relativo ai seguenti progetti PON/FSE: 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.5A FESRPON-UM-

2022-76 

Ambienti didattici innvotivi per 

la scuola dell’infanzia 

 

 

€ 75.000,00 

 

Per i predetti finanziamenti verrà creata apposite scheda finanziaria-contabile all’interno del  

Programma Annuale 2022:  Progetto “PON – Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’Infanzia 

  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                             Dott.ssa Maria Cristina Bonaldi  
                              Firmato digitalmente ex art. 24  
              D. Lgs. n. 82/2016 e ss.mm.ii. 

PGIC868005 - AI3BX2L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009505 - 07/09/2022 - VI.3 - U

Firmato dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa MARIA CRISTINA BONALDI


		2022-09-09T11:29:13+0200
	Maria Cristina Bonaldi




